
２０２３年（令和５年）９月 ５日 

 

保護者の皆様 

 

福山市立駅家南中学校 

校  長  皿谷   修 

 

９月の給食中止日及び行事計画について（ご案内） 

 

初秋の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。平素は

本校の教育活動にご理解ご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。 

さて，９月の給食中止日及び行事計画を次のとおりとします。保護者の皆様のご

理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

なお，変更等がある場合は，分かり次第，メール配信でお知らせします。よろし

くお願いいたします。 

 

給食中止日   

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
行事計画 
 

回 期日 行事等 

 

１ 

 

９月２１日（木） 

市内一斉研修日 

※４校時後下校のため弁当は要りません。 

※部活休養日 
 

【 研究授業実施クラス（３年４組） 】 
 
１４：３０～１５：２０ 研究授業 
          終了後，速やかに下校 
※３年４組は研究授業のため，弁当とお茶を持
たせてください。 

期日 行事等 

９月 ６日（水） 部活休養日  ＳＣ 

９月 ９日（土） 地区新人総体（陸上） 

９月１０日（日） 地区新人総体（陸上） 

９月１３日（水） ＰＴＡ（地域部）あいさつ運動  ＳＣ（AM） 部活休養日 

 ９月２０日（水） 学習発表会    部活休養日 

 ９月２１日（木） 市内一斉研修日 部活休養日 

 ９月２７日（水） 部活休養日 ＳＣ 

 ９月２９日（金） ＰＴＡ教養部会 １９：００～ 図書館 

 ９月３０日（土） 地区新人総体１日目 


